令和 5年 4月１４日

１年生の保護者の皆様

明親小学校

1年生担任

お詫びと持ち物の訂正

平素は、本校の学校教育活動にご理解とご協力をいただきまして、あり

がとうございます。

持ち物の訂正がございますので、お知らせさせていただきます。

先週配布の学年だより「わくわく」No.１

４月１２日（水）の持ち物で

と、お伝えしておりましたが、つみきはご購入いただいていないため、つみき

は必要ありません。

算数セットの中身は、正しくは

です。

連絡内容に不備があり、ご迷惑をおかけして申し訳ありません。

よろしくおねがいいたします。

さんすうせっと

（とけい、けいさんかあど、すうずぶろっく、つみき、いろいた）

さんすうせっと

（とけい、けいさんかあど、すうずぶろっく、いろいた、かぞえぼう）